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Одделение за управен надзор и надзор над наменското користење на буџетски средства

	Раководител на Одделението за управен надзор и надзор над наменското користење на буџетски средства – виш инспектор
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3 207 436
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	Советник инспектор  за надзор над наменското користење на буџетски средства
	
Верица Станкова
	

vericastankova2007@yahoo.com
	

3 207 422
075 273 068

	Самостоен референт за техничка обработка на документација
	
	
	



